
Rezultati

vzpon

Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

20 SLO19840823 KLUB VAŠKA RUNDA1 Kimovec Matej 1 0:32:09 0:00:00Master A 19,78

93 ITA19950906 Team Fruili Sanvitese2 Minisini Ruggero 1 0:32:28 0:00:19Amaterji 19,59

25 SLO19761119 KD ALPE SiS3 Filipič Grega 1 0:33:43 0:01:34Master B 18,86

14 SLO19890712 ŠD BAM.BI4 Koželj Martin 1 0:33:53 0:01:44Amaterji 18,77

27 SLO19780923 MBK sportR.si5 Bratuš Dean 1 0:34:19 0:02:10Master B 18,53

7 SLO19910816 KD ALPE SiS6 Drinovec Matej 1 0:34:32 0:02:23Amaterji 18,42

120 SLO1988 KK METLIŠKA ČRNIN7 Brinc Uroš 1 0:34:47 0:02:38Amaterji 18,28

34 SLO19750517 ŠD BAM.BI8 Verčič Uroš 1 0:34:48 0:02:39Master C 18,28

18 SLO19831129 KD ALPE SiS9 Obid Andraž 1 0:34:54 0:02:45Master A 18,22

24 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS C10 Prešeren Jani 1 0:35:07 0:02:58Master B 18,11

4 SLO19870730 KD ALPE SiS11 Marinko Matjaž 1 0:35:16 0:03:07Amaterji 18,03

28 SLO19800313 ŠD BAM.BI12 Moretti Andrej 1 0:35:48 0:03:39Master B 17,77

102 SLO19820923 KK SOČA KOBARID13 Mlekuž Davor 1 0:35:52 0:03:43Master A 17,73

110 ITA19650330 Fun bike14 Masetti Enrico 1 0:35:52 0:03:43Master E 17,73

42 SLO19671124 MBK sportR.si15 Brelih Boštjan 1 0:36:09 0:04:00Master D 17,59

84 KK SOČA KOBARID16 Volarič Milko 1 0:36:28 0:04:19Master D 17,44

12 SLO19890421 KK PANTAL17 Trenta Aljaž 1 0:36:38 0:04:29Amaterji 17,36

5 SLO19901019 KD ALPE SiS18 Kuralt Mitja 1 0:36:50 0:04:41Amaterji 17,27

22 SLO19841216 ŠD TURBO M19 Pavšič Tilen 1 0:36:59 0:04:50Master A 17,2

30 SLO19720512 IZVIR VIPAVA20 Kampuš Boris 1 0:37:20 0:05:11Master C 17,04

10 SLO19960221 KK GREGA BOLE BLE21 Šmid Jakob 1 0:37:29 0:05:20Amaterji 16,97

21 SLO19820824 ŠD BAM.BI A2U TEAM22 Hrkalovič Miroslav 1 0:37:33 0:05:24Master A 16,94

48 SLO19620908 ŠD BAM.BI23 DEBELJAK JANEZ 1 0:37:36 0:05:27Master E 16,91

26 SLO19800608 KK SOČA KOBARID24 Melinc Matevž 1 0:37:45 0:05:36Master B 16,85

9 SLO19870524 KD PAPEŽ PODGORJ25 Brulc Srečko 1 0:38:00 0:05:51Amaterji 16,74

40 SLO19690616 IZVIR VIPAVA26 Likar Robert 1 0:38:13 0:06:04Master D 16,64

8 SLO19900218 KD BRDA DOBROVO27 Plaznik Matic 1 0:38:35 0:06:26Amaterji 16,48

44 SLO19650712 IZVIR VIPAVA28 Čibej Bruno 1 0:38:37 0:06:28Master E 16,47

41 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJ29 Cesar Igor 1 0:39:03 0:06:54Master D 16,29

101 KK SOČA KOBARID30 Rot Matjaž 1 0:39:07 0:06:58Master C 16,26

39 SLO19671219 CALCIT BIKE TEAM31 Pretnar Janez 1 0:39:19 0:07:10Master D 16,18

96 IZVIR VIPAVA32 Baša Damjan 1 0:39:22 0:07:13Master B 16,16

94 KK ZAVRŠNICA33 Dolar Tomaž 1 0:39:51 0:07:42Master D 15,96

19 SLO19850615 KD ALPE SiS34 Kramar Miha 1 0:40:01 0:07:52Master A 15,89

29 SLO19740806 BICIKEL.COM35 Planinšek Borut 1 0:40:13 0:08:04Master C 15,81

109 spezzoto Čebela36 Ipavec Domen 1 0:40:18 0:08:09Amaterji 15,78

92 SLO19690806 KD BRDA DOBROVO37 Pretner Marjan 1 0:40:20 0:08:11Master D 15,77

99 SLO19650430 Tuš Team38 Prpar Vlado 1 0:40:28 0:08:19Master E 15,72

13 SLO19910212 KK SOČA KOBARID39 Koren Gašper 1 0:40:41 0:08:32Amaterji 15,63

54 SLO19601109 ŠD BAM.BI40 Čuk Tomislav 1 0:40:45 0:08:36Master F 15,61
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17 SLO19830318 B.V.G. GULČ - BTS C41 Holc Andrej 1 0:40:51 0:08:42Master A 15,57

31 SLO19751204 KD PAPEŽ PODGORJ42 Vesel Jože 1 0:41:01 0:08:52Master C 15,51

6 SLO19920825 KD ALPE SiS43 Kuralt Marko 1 0:41:07 0:08:58Amaterji 15,47

62 SLO19550614 KD ALPE SiS44 Klemenc Tone 1 0:41:12 0:09:03Master G 15,44

56 SLO19581024 ŠD TURBO M45 Skubic Borislav 1 0:41:17 0:09:08Master F 15,41

106 SLO19980923 KD Sloga46 Mugerli Aljaž 1 0:41:20 0:09:11Izven konkurenc
e

15,39

119 /47 Lipušček Dejan 1 0:41:21 0:09:12Master A 15,38

88 brez TSK IDRIJA48 Grošelj Aleš 1 0:41:27 0:09:18Master C 15,34

11 SLO19961121 KK GREGA BOLE BLE49 Kranjc Martin 1 0:41:28 0:09:19Amaterji 15,34

23 /50 Grahelj Luka 1 0:41:30 0:09:21Master A 15,33

16 SLO19900207 ŠD TURBO M51 Medar Luka 1 0:41:45 0:09:36Amaterji 15,23

141 KK SOČA KOBARID52 Eržen Nejc 1 0:41:57 0:09:48Master A 15,16

37 SLO19680713 BICIKEL.COM53 Šeme Tomaž 1 0:41:59 0:09:50Master D 15,15

45 SLO19650130 ŠD BAM.BI54 Žakelj Vladimir 1 0:42:09 0:10:00Master E 15,09

52 SLO19590304 KK ZAVRŠNICA55 Prešeren Branko 1 0:42:21 0:10:12Master F 15,02

103 KK SOČA KOBARID56 Miklavič Sašo 1 0:42:30 0:10:21Master A 14,96

36 SLO19730309 ŠD BAM.BI57 Jeraj Sebastijan 1 0:42:33 0:10:24Master C 14,95

104 KK SOČA KOBARID58 Kenda Primož 1 0:43:05 0:10:56Master B 14,76

146 /59 Pogačar Max 1 0:43:36 0:11:27Master F 14,59

107 IZVIR VIPAVA60 Brecelj Matej 1 0:43:36 0:11:27Master B 14,59

61 SLO19560612 ŠD TURBO M61 Colnarič Slavko 1 0:43:40 0:11:31Master F 14,56

89 SLO19751126 KD ALPE SiS62 Kitin Marko 1 0:43:52 0:11:43Master C 14,5

49 SLO19640320 ŠD BAM.BI A2U TEAM63 Černigoj Milan 1 0:43:57 0:11:48Master E 14,47

78 sLO1964 KD BRDA DOBROVO64 Hvala Oskar 1 0:44:02 0:11:53Master E 14,44

142 KK SOČA KOBARID65 Matelič Peter 1 0:44:02 0:11:53Master A 14,44

50 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS C66 Čuden Marjan 1 0:44:12 0:12:03Master F 14,39

91 SLO19850528 Bike republic67 Zlodej Sebastian 1 0:45:23 0:13:14Master A 14,01

46 SLO19620112 ŠD BAM.BI68 Detiček Edvard 1 0:45:29 0:13:20Master E 13,98

60 SLO19560618 ŠD TURBO M69 Papič Milivoj 1 0:45:38 0:13:30Master F 13,94

145 /70 Mavrič Dejan 1 0:45:41 0:13:32Amaterji 13,92

90 SLO19600614 KD ALPE SiS71 Koželj Peter 1 0:45:58 0:13:49Master F 13,84

43 SLO19660502 ŠD BAM.BI72 Kreševac Drago 1 0:46:12 0:14:03Master D 13,77

86 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO73 Bratina Marjan 1 0:46:22 0:14:13Master F 13,72

112 ITA19610624 Engine Bikers74 Comar Roberto 1 0:46:33 0:14:24Master E 13,66

79 SLO1948 KD BRDA DOBROVO75 Cigoj Zorko 1 0:46:58 0:14:49Master H 13,54

53 SLO19570402 ŠD BAM.BI76 Reven Dare 1 0:47:07 0:14:58Master F 13,5

33 SLO19731021 KK Postojna77 Šabec Matej 1 0:47:20 0:15:11Master C 13,44

32 SLO19740212 KK PANTAL78 Nanut Darijo 1 0:47:27 0:15:18Master C 13,4

118 /79 Leban Melita 1 0:47:41 0:15:32Ženske A 13,34

108 SLO19870524 ŠD TURBO M80 Černe Jure 1 0:47:49 0:15:41Amaterji 13,3

83 KD BRDA DOBROVO81 Škerlj Igor 1 0:48:14 0:16:05Master E 13,19

111 ITA19470901 U.C.Cividalesi82 Tumiotto Ivan 1 0:49:08 0:16:59Master H 12,94

105 /83 Mugerli Aleš 1 0:50:13 0:18:04Master C 12,67

67 SLO19490131 IZVIR VIPAVA84 Mihovilović Ivan 1 0:50:45 0:18:36Master H 12,53

71 SLO19450917 KD HRASTNIK85 Končina Rafael 1 0:50:50 0:18:41Master I 12,51

81 SLO1950 KD BRDA DOBROVO86 Mikulin Zvezdan 1 0:51:31 0:19:22Master H 12,35

116 ŠD Elektro Primorje87 Ipavec Ivan 1 0:52:25 0:20:16Master D 12,13

87 NEO1980040 CTWT.NL88 Verhoeven Harm 1 0:52:28 0:20:19Master B 12,12

117 ŠD Elektro Energija89 Kogoj Andrej 1 0:52:28 0:20:19Master B 12,12

82 KD BRDA DOBROVO90 Škerlj Ivanka 1 0:52:49 0:20:40Ženske C 12,04

70 SLO19430801 IZVIR VIPAVA91 Mikuž Franc 1 0:53:02 0:20:54Master I 11,99
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68 SLO19480309 KK Postojna92 Otoničar Janez 1 0:53:15 0:21:06Master H 11,94

76 SLO20001021 CALCIT BIKE TEAM93 Jagodič Tilen 1 0:53:25 0:21:16Izven konkurenc
e

11,91

85 SLO19690903 IZVIR VIPAVA94 Žgavec Milan 1 0:54:08 0:21:59Master D 11,75

98 SLO19470629 IZVIR VIPAVA95 Štrancar Jože 1 0:55:08 0:22:59Master H 11,54

66 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS C96 Prešeren Janez 1 0:55:57 0:23:48Master H 11,37

100 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO97 Saksida Marko 1 0:56:43 0:24:34Master H 11,21

113 ITA19600926 Giro F.V. G.98 Godeassi Silvano 1 0:56:43 0:24:35Master F 11,21

80 SLO1954 KD BRDA DOBROVO99 Blažič Jože 1 0:57:18 0:25:09Master G 11,1

73 SLO19890507 KK DJAK100 Jug Nina 1 0:57:45 0:25:36Ženske A 11,01

144 /101 Fon Renato 1 0:58:33 0:26:24Master C 10,86

77 SLO1956 KD BRDA DOBROVO102 Kirič Avgust 1 0:58:57 0:26:48Master F 10,79

72 SLO19380218 KK Postojna103 Bahar Milan 1 1:00:43 0:28:34Master I 10,47

114 ŠD Elektro Primorje104 Mugerli Boris 1 1:06:54 0:34:45Master D 9,51

97 KD BRDA DOBROVO105 Zuccon Sergio 1 1:14:57 0:42:48Master I 8,49

115 KD BRDA DOBROVOMugerli BorutDNF Master C

Dogodek: KAMNICA 2015 Datum: 25.6.2015

Organizator: KOLESARSKI KLUB SOČA KOBARID

Odgovorna oseba: Matevž MelincGlavni sodnik: Egon Bajc

25. junij 2015 3/3



Rezultati

vzpon

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

93 ITA19950906 Team Fruili Sanvitese1 MINISINI Ruggero 1 0:32:28 0:00:00 19,59

14 SLO19890712 ŠD BAM.BI2 KOŽELJ Martin 1 0:33:53 0:01:25 18,77

7 SLO19910816 KD ALPE SiS3 DRINOVEC Matej 1 0:34:32 0:02:04 18,42

120 SLO1988 KK METLIŠKA ČRNINA4 BRINC Uroš 1 0:34:47 0:02:20 18,28

4 SLO19870730 KD ALPE SiS5 MARINKO Matjaž 1 0:35:16 0:02:48 18,03

12 SLO19890421 KK PANTAL6 TRENTA Aljaž 1 0:36:38 0:04:11 17,36

5 SLO19901019 KD ALPE SiS7 KURALT Mitja 1 0:36:50 0:04:23 17,27

10 SLO19960221 KK GREGA BOLE BLED8 ŠMID Jakob 1 0:37:29 0:05:02 16,97

9 SLO19870524 KD PAPEŽ PODGORJE9 BRULC Srečko 1 0:38:00 0:05:32 16,74

8 SLO19900218 KD BRDA DOBROVO10 PLAZNIK Matic 1 0:38:35 0:06:07 16,48

109 spezzoto Čebela11 IPAVEC Domen 1 0:40:18 0:07:51 15,78

13 SLO19910212 KK SOČA KOBARID12 KOREN Gašper 1 0:40:41 0:08:13 15,63

6 SLO19920825 KD ALPE SiS13 KURALT Marko 1 0:41:07 0:08:39 15,47

11 SLO19961121 KK GREGA BOLE BLED14 KRANJC Martin 1 0:41:28 0:09:00 15,34

16 SLO19900207 ŠD TURBO M15 MEDAR Luka 1 0:41:45 0:09:18 15,23

145 /16 MAVRIČ Dejan 1 0:45:41 0:13:13 13,92

108 SLO19870524 ŠD TURBO M17 ČERNE Jure 1 0:47:49 0:15:22 13,3

Kategorija: Master A
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

20 SLO19840823 KLUB VAŠKA RUNDA1 KIMOVEC Matej 1 0:32:09 0:00:00 19,78

18 SLO19831129 KD ALPE SiS2 OBID Andraž 1 0:34:54 0:02:45 18,22

102 SLO19820923 KK SOČA KOBARID3 MLEKUŽ Davor 1 0:35:52 0:03:43 17,73

22 SLO19841216 ŠD TURBO M4 PAVŠIČ Tilen 1 0:36:59 0:04:50 17,2

21 SLO19820824 ŠD BAM.BI A2U TEAM5 HRKALOVIČ Miroslav 1 0:37:33 0:05:24 16,94

19 SLO19850615 KD ALPE SiS6 KRAMAR Miha 1 0:40:01 0:07:52 15,89

17 SLO19830318 B.V.G. GULČ - BTS COMP7 HOLC Andrej 1 0:40:51 0:08:42 15,57

119 /8 LIPUŠČEK Dejan 1 0:41:21 0:09:12 15,38

23 /9 GRAHELJ Luka 1 0:41:30 0:09:21 15,33

141 KK SOČA KOBARID10 ERŽEN Nejc 1 0:41:57 0:09:48 15,16

103 KK SOČA KOBARID11 MIKLAVIČ Sašo 1 0:42:30 0:10:21 14,96

142 KK SOČA KOBARID12 MATELIČ Peter 1 0:44:02 0:11:53 14,44

91 SLO19850528 Bike republic13 ZLODEJ Sebastian 1 0:45:23 0:13:14 14,01

Kategorija: Master B
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

25 SLO19761119 KD ALPE SiS1 FILIPIČ Grega 1 0:33:43 0:00:00 18,86

27 SLO19780923 MBK sportR.si2 BRATUŠ Dean 1 0:34:19 0:00:36 18,53

24 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS COMP3 PREŠEREN Jani 1 0:35:07 0:01:25 18,11
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28 SLO19800313 ŠD BAM.BI4 MORETTI Andrej 1 0:35:48 0:02:05 17,77

26 SLO19800608 KK SOČA KOBARID5 MELINC Matevž 1 0:37:45 0:04:03 16,85

96 IZVIR VIPAVA6 BAŠA Damjan 1 0:39:22 0:05:40 16,16

104 KK SOČA KOBARID7 KENDA Primož 1 0:43:05 0:09:22 14,76

107 IZVIR VIPAVA8 BRECELJ Matej 1 0:43:36 0:09:54 14,59

87 NEO1980040 CTWT.NL9 VERHOEVEN Harm 1 0:52:28 0:18:45 12,12

117 ŠD Elektro Energija10 KOGOJ Andrej 1 0:52:28 0:18:45 12,12

Kategorija: Master C
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

34 SLO19750517 ŠD BAM.BI1 VERČIČ Uroš 1 0:34:48 0:00:00 18,28

30 SLO19720512 IZVIR VIPAVA2 KAMPUŠ Boris 1 0:37:20 0:02:32 17,04

101 KK SOČA KOBARID3 ROT Matjaž 1 0:39:07 0:04:20 16,26

29 SLO19740806 BICIKEL.COM4 PLANINŠEK Borut 1 0:40:13 0:05:26 15,81

31 SLO19751204 KD PAPEŽ PODGORJE5 VESEL Jože 1 0:41:01 0:06:13 15,51

88 brez TSK IDRIJA6 GROŠELJ Aleš 1 0:41:27 0:06:40 15,34

36 SLO19730309 ŠD BAM.BI7 JERAJ Sebastijan 1 0:42:33 0:07:45 14,95

89 SLO19751126 KD ALPE SiS8 KITIN Marko 1 0:43:52 0:09:04 14,5

33 SLO19731021 KK Postojna9 ŠABEC Matej 1 0:47:20 0:12:33 13,44

32 SLO19740212 KK PANTAL10 NANUT Darijo 1 0:47:27 0:12:39 13,4

105 /11 MUGERLI Aleš 1 0:50:13 0:15:26 12,67

144 /12 FON Renato 1 0:58:33 0:23:46 10,86

115 KD BRDA DOBROVOMUGERLI BorutDNF 0

Kategorija: Master D
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

42 SLO19671124 MBK sportR.si1 BRELIH Boštjan 1 0:36:09 0:00:00 17,59

84 KK SOČA KOBARID2 VOLARIČ Milko 1 0:36:28 0:00:19 17,44

40 SLO19690616 IZVIR VIPAVA3 LIKAR Robert 1 0:38:13 0:02:04 16,64

41 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJE4 CESAR Igor 1 0:39:03 0:02:54 16,29

39 SLO19671219 CALCIT BIKE TEAM5 PRETNAR Janez 1 0:39:19 0:03:10 16,18

94 KK ZAVRŠNICA6 DOLAR Tomaž 1 0:39:51 0:03:42 15,96

92 SLO19690806 KD BRDA DOBROVO7 PRETNER Marjan 1 0:40:20 0:04:11 15,77

37 SLO19680713 BICIKEL.COM8 ŠEME Tomaž 1 0:41:59 0:05:50 15,15

43 SLO19660502 ŠD BAM.BI9 KREŠEVAC Drago 1 0:46:12 0:10:03 13,77

116 ŠD Elektro Primorje10 IPAVEC Ivan 1 0:52:25 0:16:16 12,13

85 SLO19690903 IZVIR VIPAVA11 ŽGAVEC Milan 1 0:54:08 0:17:59 11,75

114 ŠD Elektro Primorje12 MUGERLI Boris 1 1:06:54 0:30:45 9,51

Kategorija: Master E
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

110 ITA19650330 Fun bike1 MASETTI Enrico 1 0:35:52 0:00:00 17,73

48 SLO19620908 ŠD BAM.BI2 DEBELJAK JANEZ 1 0:37:36 0:01:44 16,91

44 SLO19650712 IZVIR VIPAVA3 ČIBEJ Bruno 1 0:38:37 0:02:44 16,47

99 SLO19650430 Tuš Team4 PRPAR Vlado 1 0:40:28 0:04:36 15,72

45 SLO19650130 ŠD BAM.BI5 ŽAKELJ Vladimir 1 0:42:09 0:06:17 15,09

49 SLO19640320 ŠD BAM.BI A2U TEAM6 ČERNIGOJ Milan 1 0:43:57 0:08:05 14,47

78 sLO1964 KD BRDA DOBROVO7 HVALA Oskar 1 0:44:02 0:08:09 14,44

46 SLO19620112 ŠD BAM.BI8 DETIČEK Edvard 1 0:45:29 0:09:37 13,98

112 ITA19610624 Engine Bikers9 COMAR Roberto 1 0:46:33 0:10:41 13,66

83 KD BRDA DOBROVO10 ŠKERLJ Igor 1 0:48:14 0:12:22 13,19
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Kategorija: Master F
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

54 SLO19601109 ŠD BAM.BI1 ČUK Tomislav 1 0:40:45 0:00:00 15,61

56 SLO19581024 ŠD TURBO M2 SKUBIC Borislav 1 0:41:17 0:00:32 15,41

52 SLO19590304 KK ZAVRŠNICA3 PREŠEREN Branko 1 0:42:21 0:01:35 15,02

146 /4 POGAČAR Max 1 0:43:36 0:02:51 14,59

61 SLO19560612 ŠD TURBO M5 COLNARIČ Slavko 1 0:43:40 0:02:55 14,56

50 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS COMP6 ČUDEN Marjan 1 0:44:12 0:03:27 14,39

60 SLO19560618 ŠD TURBO M7 PAPIČ Milivoj 1 0:45:38 0:04:53 13,94

90 SLO19600614 KD ALPE SiS8 KOŽELJ Peter 1 0:45:58 0:05:13 13,84

86 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO9 BRATINA Marjan 1 0:46:22 0:05:37 13,72

53 SLO19570402 ŠD BAM.BI10 REVEN Dare 1 0:47:07 0:06:22 13,5

113 ITA19600926 Giro F.V. G.11 GODEASSI Silvano 1 0:56:43 0:15:58 11,21

77 SLO1956 KD BRDA DOBROVO12 KIRIČ Avgust 1 0:58:57 0:18:12 10,79

Kategorija: Master G
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

62 SLO19550614 KD ALPE SiS1 KLEMENC Tone 1 0:41:12 0:00:00 15,44

80 SLO1954 KD BRDA DOBROVO2 BLAŽIČ Jože 1 0:57:18 0:16:06 11,1

Kategorija: Master H
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

79 SLO1948 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 0:46:58 0:00:00 13,54

111 ITA19470901 U.C.Cividalesi2 TUMIOTTO Ivan 1 0:49:08 0:02:09 12,94

67 SLO19490131 IZVIR VIPAVA3 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 0:50:45 0:03:47 12,53

81 SLO1950 KD BRDA DOBROVO4 MIKULIN Zvezdan 1 0:51:31 0:04:33 12,35

68 SLO19480309 KK Postojna5 OTONIČAR Janez 1 0:53:15 0:06:17 11,94

98 SLO19470629 IZVIR VIPAVA6 ŠTRANCAR Jože 1 0:55:08 0:08:10 11,54

66 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS COMP7 PREŠEREN Janez 1 0:55:57 0:08:59 11,37

100 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO8 SAKSIDA Marko 1 0:56:43 0:09:44 11,21

Kategorija: Master I
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

71 SLO19450917 KD HRASTNIK1 KONČINA Rafael 1 0:50:50 0:00:00 12,51

70 SLO19430801 IZVIR VIPAVA2 MIKUŽ Franc 1 0:53:02 0:02:12 11,99

72 SLO19380218 KK Postojna3 BAHAR Milan 1 1:00:43 0:09:53 10,47

97 KD BRDA DOBROVO4 ZUCCON Sergio 1 1:14:57 0:24:07 8,49

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

118 /1 LEBAN Melita 1 0:47:41 0:00:00 13,34

73 SLO19890507 KK DJAK2 JUG Nina 1 0:57:45 0:10:04 11,01

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

82 KD BRDA DOBROVO1 ŠKERLJ Ivanka 1 0:52:49 0:00:00 12,04

Kategorija: Izven konkurence
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

106 SLO19980923 KD Sloga1 MUGERLI Aljaž 1 0:41:20 0:00:00 15,39

76 SLO20001021 CALCIT BIKE TEAM2 JAGODIČ Tilen 1 0:53:25 0:12:05 11,91
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Dogodek: KAMNICA 2015 Datum: 25.6.2015

Organizator: KOLESARSKI KLUB SOČA KOBARID

Odgovorna oseba: Matevž MelincGlavni sodnik: Egon Bajc
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